МУ «Управление образования Урус-Мартановского муниципального района»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8 им. АРБИ ВАХАЕВА»
г. УРУС-МАРТАН

(МБОУ «СОШ № 8 им. Арби Вахаева» г. Урус-Мартан)

МУ «Хьалха-Мартан муниципальни к1оштан дешаран урхалла»
Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени

«ХЬАЛХА-МАРТАН Г1АЛИН № 8 ЙОЛУ 1АРБИ ВАХАЕВ Ц1АРАХ ЮККЪЕРА
ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»

(МБЮУ «Хьалха-Мартан Г1алин № 8 йолу 1арби Вахаев ц1арах ЮЮШ»)

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

17 марта 2022г № Ц-О
г. Урус-Мартан

О проведении собраний по обновленным ФГОС-2021
В соответствии с введением обновленных ФГОС-2021 п р и к а з ы в а ю :
1. Провести родительские собрания для будущих первоклассников,

пятиклассников и обучающихся 2-4-х классов 2022-2023 учебного года.

2. Утвердить график родительских собраний (Приложение №1).

Приложение №1

к приказу №___

от « » 2022 года

График родительских собраний по обновленным ФГОС-2021

№ Дата Наименование
1. 28.03.2022г. Общешкольное родительское собрание по обновленным ФГОС-2021 для

будущих первоклассников, пятиклассников и обучающихся 2-4-х
классов 2022-2023 учебного года.

2. 31.05.2022г. Родительские собрания по обновленным ФГОС-2021 для обучающихся
2-5-х классов 2022-2023 учебного года.

3. 29.08.2022г. Родительское собрание для первоклассников 2022-2023 учебного года по
обновленным стандартам ФГОС-2021 г.